
® DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY N A H 0 D » W E J W PILE
Poz. 40-44 Pila, dnia 18 październik 1982 r. Nr 14

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

Poz. 40 — Uchwała Nr XVII/73/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 18 października 1982 r. 
w sprawie powołania przewodniczącego Komisji d/s Samorządu Pracowniczego Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej.

Poz. 41 — Uchwała Nr XVII/74/82 Wojewódzkiej Ra-dy Narodowej w Pile z dnia 18 października 1982 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji d/s Samorządu Pracowniczego WRN.

Poz. 42 — Uchwała Nr XVII/75/82 Wojewódzkiej Ra-dy Narodowej w Pile z dnia 18 października 1982 r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.

Poz- 43 — Uchwała Nr XVII/78/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 18 października 1982 r. w 
sprawie kierunków rozwoju przemysłu drobnego, rzemiosła i usług bytowych dla ludności w woj. 
pilskim w latach 1982-1985.

Poz. 44 — Uchwała Nr XXV/74/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy z dnia 25 maraca 1982 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu gospodarczego przestrzennego gminy Gołańcz.

40
UCHWAŁA NR XVII/73/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 18 października 1982 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji d/s 
Samorządu Pracowniczego Wojewódzkiej Rady Naro
dowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r- nr 26, 
poz. 139) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje.

§ I-

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głoso
wania na przewodniczącego stałej Komisji d/s Samo
rządu Pracowniczego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
powołano Ob. Konrada Wiśniewskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

41
UCHWAŁA NR XVII/74/82 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 18 października 1982 r.

W sprawie powołania składu osobowego Komisji d/s 
Samorządu Pracowniczego WRN.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U .z 1975 r. 
Nr 26 poz. 139) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje: ....

§ 1.

Powołać Komisję w następującym składzie:
1. Ob. Konrad Wiśniewski
2. Ob. Antoni Cichosz
3. Ob. Regina Gębka
4. Ob. Bogusław Chodor
5. Ob. Marceli Miężalski
6: Ob. Teresa Obarska
7. Ob. Eugeniusz Sagan
8. Ob. Marian Kańduła
9. Ob. Józef Kujawa

10. Ob. Maria Plewa
11. Ob. Wiesław Roślicki

, § 2.- x

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

42
UCHWAŁA NR XVII/75/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 18 października 1982 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 
stycznia 1976 r. o Ordynacji wyborczej do Sejmu PRL 
i rad narodowych (Dz.U. z 1976 r. Nr 2 poz. 157) Wo
jewódzka Radą Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Mar
ka TRITTA z okręgu wyborczego Nr 15 na skutek 
zrzeczenia się mandatu.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 14 poz. 42,45

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

43

UCHWALA NR XVII/78/82
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 18 października 1982 r.
w sprawie kierunków rozwoju przemysłu drobnego, 
rzemiosła i usług bytowych dla ludności w woj. pil

skim w latach 1982-1985.
Na podstawie art. 20, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

stycznia 1982 roku o radach narodowych (Dz.U. nr 26 
z 1975 r., poz. 139 JWojewódzką Rada Narodowa uchwa
la, co następuje:

§ 1

1. Wojewódzka Rada Narodowa uznaje rozwój dobnej 
. wytwórczości i usług bytowych dla ludności za je

dno z podstawowych zadań w zakresie zaspokojenia 
potrzeb społecznych oraz powstania przesłanek do 
przywrócenia równowagi pieniężno-rynkowej.

2. Wojewódzka Rada Narocjowa uważa za konieczne, 
by dla stworzenia przemysłowi drobnemu, rzemio
słu i usługom stabilności, akty prawne dot. ich 
działalności podejmowane były w formie ustaw. 
Dotyczy to również uchwały Nr 112 Rady Mini
strów.

§ 2

Ustala się następujące kierunkowe zadania w zakresie 
rozwoju usług bytowych dla ludności i drobnej wy
twórczości w latach 1982-1985:
1) zwiększenie zatrudnienia w usługach bytowych i 

drobnej wytwórczości w granicach od 2.800 do 3.200 
osób.

’ 2) wzrost sprzedaży świadczonych usług w przelicze
niu na jednego mieszkańęa w granicach od 3.800 
do 4.200 zł.

3) poszerzenie istniejącej sieci placówek usługowych 
w układzie rodzajowym i przestrzennym.

4) rozszerzenie produkcji rynkowej przez drobną wy
twórczość i rzemiosło.

5) poprawa jakości świadczonych usług.
6) dalsze zwiększenie usług świadczonych dla ludności 

wiejskiej.
7) zwiększenie liczby uczniów w zawodach rzemieślni

czych.

§ 3

Ustalone w § 2 podstawowe kierunki w zakresie roz
woju i drobnej wytwórczości winny być realizowane 
przez:
1) kierowanie do jednostek świadczących usługi oraz 

rzemiosło i drobną wytwórczości pracowników od
chodzących z jednostek gospodarki uspołecznionej 
i absolwentów szkół zawodowych, średnich i wyż
szych oraz nabór uczniów i ich szkolenie.

2) przekazywanie jednostkom drobnej wytwórczości 
wolnych i nie zagospodarowanych obiektów.

3) odzyskiwanie dla dobrej wytwórczości lokali użyt
kowych nie w pełni wykorzystanych.

4) zapewnienie w pierwszej kolejności działek budo
wlanych osobom pragnącym budować własne za
kłady rzemieślnicze.

5) udostępnianie zbędnych materiałów i surowców z 
przemysłu kluczowego.

6) podejmowanie działań zmierzających do tworzenia 
nowych jednostek drobnej wytwórczości, w tym 
również form z kapitałem zagranicznym.

7) koordynację działań jednostek drobnej wytwórczo
ści w celu podejmowania produkcji towarów defi
cytowych i poszukiwanych na rynku.

8) zwiększenie pomocy w zaopatrzeniu materiałowym.
9) stałą informację o możliwościach podjęcia pracy w 

drobnej wytwórczości.
10) zapewnienie odpowiednich środków- inwestycyjnych 

w planach drobnej wytwórczości.
11) stosowanie przez banki elastycznej polityki kredy

towej, umożliwiającej jednostkom drobnej wytwór
czości podejmowanie inwestycji.

§ 4

Zaleca się wszystkim jednostkom drobnej wytwórczo
ści i świadczącym usługi:
1) ujmowanie w planach rocznych i na lata 1983-1985 

określonych zadań, wynikających z ustalonych kie
runków rozwoju.

2) podejmowanie działań w celu zwiększenia ilości 
zakładów i rozszerzania asortymentu produkcji.

3) zagospodarowywanie zbędnych materiałów z prze
mysłu kluczowego, jak i surowców miejscowego 
pochodzenia.

4) podejmowanie produkcji na rzecz rolnictwa i ryn
ku oraz świadczenie usług szczególnie deficytowych, 
a mianowicie: dekarskich, zduńskich, ciesielskich, 
kowalskich, blacharskich, szklarskich, szewskich 
itp.

' § 5 JCJH

Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do:
1) opracowania harmonogramu realizacji zadań wyni

kających z niniejszej uchwały w terminie do 30 li
stopada 1982 roku,

2) wystąpienia do terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego o opracowanie 
3-letnich programów rozwoju usług i przemysłu 
drobnego i przedłożenia ich radom narodowym dc/ 
31 marca 1983 roku.

Rady Narodowe stopnia podstawowego w terminie 
do 30 kwietnia 1983 r. uchwalą 3-letnie programy' roz
woju usług i przemysłu drobnego.

§ 7

Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług raz w roku 
dokonywać będzie oceny realizacji niniejszej uchwały.



Nr 14 poz, 45,44 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

44
UCHWAŁA Nr XXV/74/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy
-z dnia 25 marca 1982 r.'

w sprawie zatwierdzenia planu gospodarczego przes
trzennego gminy Goałńcz.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad 
i trybu zagospodarowania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego (M. P. nr 31, poz. 135) oraz na podstawie art. 20 
ust. 1 i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 
1975 roku) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gołań
czy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gołańcz obejmujący:
— rysunek planu pt. „Gmina Gołańcz plan przestrzen

nego zagospodarowania gminy — podstawowe ele
menty planu — rok 1995 — skala 1:25000, stano
wiący załącznik nr 1 uchwały,

— rysunek planu pt. „Gmina Gołańcz plan przestrzen
nego zagospodarowania gminy — zasady gospodar
ki przestrzennej rok 1995—skala 1:25000 stanowią
cy załącznik nr 1 uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 3 uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Gołań
czy do dokonywania drogą zarządzeń, w razie zasad- 
nionych społecznie i ekonomicznie potrzeb, zmian w 
planie z zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Gołań
czy do:
1. Zapewnienia realizacji zadań i ustaleń planu za

gospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek za
sadniczych.

2. Informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy zw 
rocznych sprawozdaniach o poczynionych zmianach 
w planie zagospodarowania przestrzennego.

3. Rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio
sków i postulatów Rady i w miarę posiadanych 
możliwości zapewnienie ich realizacji.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Pile.

Rady Narodowej Miasta i Gminy Gołańcz

• Przewodniczący
(—) Stanisław Kabaciński



Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018'225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zi, półroczna 50.— zl 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 930 4 83 1000


